Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников
2021-2022 учебного года

ПРОТОКОЛ ЖЮРИ

по географии
(предмету)
[bookmark: _GoBack]«25» ноября 2021 г.  № ______

	Председатель жюри: Филев В. Ю.

	Члены жюри: Прозорова Т.В
                         Коровина С. С.

ПОВЕСТКА ДНЯ
         Рассмотрение письменных работ участников Олимпиады с целью определения победителей и призеров для награждения их дипломами и грамотами управления образования.
Всего участников: 8
	Класс
	7кл.
	8кл.
	9кл.
	10кл.
	11кл.

	Кол-во участников
	2
	4
	2
	0
	0

РЕШЕНИЕ
1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа:
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения
	Наименование образовательной организации
	класс
	Кол-во баллов
	Ф.И. О. педагога

	1.
	нет

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа  принять участие в региональном этапе Всероссийской Олимпиады школьников в 2022 году.
3. Наградить почетной грамотой призера  ВсОШ:
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения
	Наименование образовательной организации
	класс
	Кол-во баллов
	Ф.И. О. педагога

	1.
	нет

  4. Наградить свидетельствами участника муниципального этапа ВсОШ следующих обучающихся:
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения
	Наименование образовательной организации
	класс
	Кол-во баллов
	Ф.И. О. педагога

	1.
	Рябова Анастасия Олеговна
	15.03.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	8 «А»
	25
	Прозорова Т.В.

	2.
	Гурьев Демьян Юрьевич
	12.02.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	7 «А»
	23,8
	Прозорова Т.В.

	3.
	Нечаев Максим Дмитриевич
	29.07.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	8 «В»
	21,6
	Прозорова Т.В.

	4.
	Шилова Дарья Олеговна
	15.06.2008
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	7 «А»
	17,2
	Прозорова Т.В.

	5.
	Обросов Владислав Олегович
	17.06.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	8 «Б»
	16,5
	Прозорова Т.В.

	6.
	Шеншова Ольга Сергеевна
	22.09.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	8 «Б»
	16,2
	Прозорова Т.В.

	7.
	Шабанова Валерия Денисовна
	20.12.2006
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	9 «А»
	20,5
	Прозорова Т.В.

	8.
	Карпов Максим Александрович
	05.01.2007
	МБОУ «Кадуйская СШ»
	9 «А»
	20,0
	Прозорова Т.В.

Председатель жюри: Филев В. Ю.
Члены жюри: Прозорова Т. В.
		Коровина С. С.